АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2025                                         с. Пичаево                               № 1109

О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 22.04.2024 № 538 «О создании межведомственной

комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции жилищного фонда Пичаевского

муниципального округа»

Руководствуясь      Конституцией   Российской   Федерации,    Жилищным

кодексом   Российской   Федерации,  Федеральным    законом      № 131-ФЗ   от

06.10.2003   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в

Российской Федерации», в соответствии с законом Тамбовской области от

20.07.2005 г. №342-З «О порядке ведения органами местного самоуправления

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и

предоставлении жилых помещений по договорам социального найма

муниципального жилищного фонда в Тамбовской области», Указом Президента

Российской Федерации от 03.04.2023 №232 «О создании Государственного

фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники

Отечества»  администрация Пичаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 утвержденное постановлением администрации

Пичаевского муниципального округа от 23.01.2024 №101 «Об утверждении

Положения о жилищной комиссии администрации Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области» изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа В.И. Штакина.

Глава Пичаевского

муниципального округа В.Г.Лазутин

Приложение №2

         УТВЕРЖДЕН

     постановлением Администрации

 муниципального округа

Тамбовской области

                                                              от  22.04.2024 №538

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

жилищного фонда Пичаевского муниципального округа

председатель – Штакин Виктор Иванович, заместитель главы администрации

Пичаевского муниципального округа;

секретарь – Пенькова Ирина Васильевна, консультант отдела строительства и

ЖКХ администрации Пичаевского муниципального округа;

члены комиссии:

 Бессонов Анатолий Иванович, начальник отдела строительства и ЖКХ

администрации муниципального округа;

 Ланкин Кирилл Анатольевич, начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Тамбовской области в городе

Моршанске, Моршанском, Пичаевском и Сосновском районах (по

согласованию);

 Матвеев Сергей Викторович, начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности (ГО,ЧС и ОБ)

администрации муниципального округа;

 Попова Ирина Петровна, главный специалист эксперт

межмуниципального отдела по Бондарскому и Пичаевскому округу

управления Росреестра по Тамбовской области;

 Гаврилова Раиса Дмитриевна, начальник Покрово-Васильевского

территориального отдела администрации Пичаевского муниципального

округа  Тамбовской области;

 Карпунина Надежда Васильевна, начальник Вяжлинского

территориального отдела администрации Пичаевского муниципального

округа  Тамбовской области;

 Коротков Николай Владимирович, начальник Большешереметьевского

территориального отдела администрации Пичаевского муниципального

округа  Тамбовской области;

 Кутянин Сергей Витальевич, начальник Пичаевского территориального

отдела администрации Пичаевского муниципального округа  Тамбовской

области;

 Марусев Михаил Иванович, начальник Большеломовисского

территориального отдела администрации Пичаевского муниципального

округа  Тамбовской области;

 Никулин Алексей Викторович, начальник Егоровского территориального

отдела администрации Пичаевского муниципального округа  Тамбовской

области;

 Склемина Людмила Александровна, начальник Байловского

территориального отдела администрации Пичаевского муниципального

округа  Тамбовской области;

 Сюсин Александр Васильевич, начальник Рудовского территориального

отдела администрации Пичаевского муниципального округа  Тамбовской

области;

 Зотов Владимир Федорович, начальник Липовского территориального

отдела администрации Пичаевского муниципального округа  Тамбовской

области;

 Шопин Владимир Константинович, начальник Подъёмского

территориального отдела администрации Пичаевского муниципального

округа  Тамбовской области.